На підставі листа Виконавця № 29/12/2023-05 від
29.12.2023 та п.2.3. Договору №511-22 від 12 грудня
2022 ( далі - Договір ) сторони дійщли згоди внести
зміни до п.2.1 Договору року та викласти у такій
редакції:
«2.1. Ціна договору згідно з Договірною ціною
(Додаток 2) становить:
без ПДВ 2 437 040,36 грн (Два мільйони чотириста
тридцять сім тисяч сорок гривень 36 коп)
ПДВ 487 408,07 грн (Чотириста вісімдесят сім тисяч
чотириста вісім гривень 07 коп)
з ПДВ 2 924 448,43 грн (Два мільйони дев'ятсот
двадцять чотири тисячі чотириста сорок вісім
гривень, 43 коп).
Ціна цього Договору є твердою за укрупненими
показниками вартості.
2. На підставі листа Виконавця № 29/12/2023-05 від
29.12.2023 та п.2.3. Договору Сторони дійщли згоди
внести зміни до Додатку № 2 (Договірна ціна), до
Додатку № 1 «Календарний план надання послуг»